АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 марта 2025 года                                                                                 № 50
О выявлении правообладателя ранее учтенного
объекта недвижимости с кадастровым номером 55:22:180301:33

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях реализации статьи 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом Красногорского сельского поселения, постановляет:
1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 55:22:180301:33, местоположение: Омская область, Полтавский район, д. Белотурковка, ул. Центральная, д.  15/2, площадью 1900 кв. м.,   в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлена Мелешко Любовь Федоровна, 02.04.1944 года рождения, место рождения: Омская область, Полтавский район, хутор  Акимовка, паспорт гражданина Российской Федерации серия 5201 № 729250, выдан Полтавским РОВД Омской области, дата выдачи 10.12.2001 года, код подразделения 552-028, СНИЛС 063-483-718 75, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Омская область, Полтавский район, д. Белотурковка, ул. Центральная, д. 15, кв. 2.
2. Право собственности Мелешко Любовь Федоровны на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается свидетельством на право собственности на землю, бессрочного (постоянного) пользования землей № 551 от 05.06.1992 года (копия прилагается).

И. о. главы Красногорского
сельского поселения                                                                        Т. Н. Токарева